
Portaria Conjunta nº. 169/SAD/SES/2010. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 
        
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 11 de março de 2010. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 



 
                       (Anexo da Portaria Conjunta nº 169/SAD/SES/2010) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

ASSISTENTE DO SUS 

112941 1 Edmilson Gonçalves da Silva 9,58 

11049 2 Vera Lúcia Yamavaki 9,7 

95111 1 Marilce Divina Pinheiro de Oliveira 9,71 

118494 1 Aparecida Gonçalves 9,32 

122144 1 Nilza Gonçalina Marçal de Arruda 9,5 

PNS DO SUS 

93404 3 Barbara Ferraz Buhler 9,50 

41873 2 Gilvan Furtado de Queiroz 8,98 

68932 4 Joelma Silva Campos Godoy 9,9 

42013 1 Leila Figueiredo Alves Corrêa 9,8 

53972 2 Isolina Solange Dias 9,89 

43323 2 Hedilza Harras Cardinal 10 

109279 1 Dirceu Gonçalo Almeida Costa 8,95 

120303 1 Viviane Maria G. Carvalho Lima 9,64 

20297 2 Sara Pontes Vitorino 9,04 

104953 1 Ritamaris de Arruda Borges 9,56 

115744 1 Marlete Feitosa Magalhães Soares 10 

125361 1 Luciana Abílio Miguel Diniz 9,54 

123215 1 Janete Silva Porto 9,83 

90540 1 Ricardo Sandri Carvalho 9,50 

68978 1 Adriana Deschamps de Souza 10 

120488 1 Márcia Suzane S. da Silva Casola 9,97 

59650 2 Pierre Monteiro da Silva 9,8 

43267 1 Iran da Conceição Arruda Fortes 9,9 

58366 2 Adriana Rodrigues da Costa Lacerda 9,8 

81675 1 Reners Gonçalo de Almeida 9,23 

42838 1 Maria Luiza Bassi Saldanha 10 

58428 10 Gerson Santiago Moncalves Velos 9,14 

55528 8 Luzenil Maria da Silva Lima 9,48 

TECNICO DO SUS 

94526 1 Marcelina Mendes da Cunha 9,73 

94457 2 Maria da Conceição da Silva Arruda 9,58 

74965 3 Benta Aparecida dos Santos 9,1 

111684 1 Maria da Glória Pereira 9,87 

 
 
*Servidor Aprovado conforme Decreto 3444 de 07 de julho de 2004, Artigo 12-A. 
 
Cargo: PNS DO SUS 

Matrícula Vinculo              Nome Situação 

PNS DO SUS 

42374 1 Dailse Maria de Paula Aprovado 

 
 


